
 

 

 

 

  

CCOONNSSIILLIIUULL  JJUUDDEEŢŢEEAANN  DDOOLLJJ  

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea rectificării bugetului bugetului de venituri şi cheltuieli 

 al fondurilor externe nerambursabile al Liceului Tehnologic Special 

„Beethoven”, pe anul 2022 
 

Consiliul Judeţean Dolj, întrunit în şedinţă ordinara, 

 având în vedere referatul de aprobare nr. 32601/08.12.2022 al Direcției 

Economice, raportul Serviciului juridic nr. 34881/09.12.2022, precum şi avizul 

comisiilor de specialitate,                                                        

în baza art. 110 din Legea educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și 

completările ulterioare și art. 19 alin. (2) din Legea nr. 273/2006 privind finanțele 

publice locale, cu modificările și completările ulterioare,  

în temeiul art. 173 alin. 1 lit. d), alin. 5 lit. a), precum şi al art. 182 alin. (1) şi 

al art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1 – Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al fondurilor 

externe nerambursabile al Liceului Tehnologic Special „Beethoven”, pe anul 2022, 

conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

    Art. 2 – Direcţia Juridică, Administraţie Locală, Secretariat, Direcţia 

Economică, Liceul Tehnologic Special „Beethoven”, vor aduce la îndeplinire 

prezenta hotărâre. 

 Art. 3 – Prezenta hotărâre se comunică Liceului Tehnologic Special 

„Beethoven” şi Direcţiei Economice a Consiliului Judeţean Dolj. 

 
 

 Nr. 353                                                              Adoptată la data de  16.12.2022 

 
 

PREŞEDINTE,             CONTRASEMNEAZĂ 

        SECRETAR GENERAL 

            AL JUDEŢULUI, 

 

          DORIN-COSMIN VASILE                      CRISTIAN-MARIAN ŞOVĂILĂ 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un 

număr de 33 voturi “PENTRU” 

 

 



LICEUL TEHNOLOGIC SPECIAL „BEETHOVEN”                                             
                   

(mii lei)PROPUNERE: Buget Virari dec. 2022

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE
CAP 65.08.07.04 - INVATAMANT SPECIAL-FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE - D650704

16-Decembrie-2022

Judetul Dolj                                                    
Denumirea indicatorilor

Cod
indi- cator

PREVEDERI  TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2022 Estimari

TOTAL

din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Rand

2023  2024  2025

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE)

1.232,00  0,00  413,00  1,00  818,00  0,00  0,00  0,00 0,00

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  1.232,00  0,00  413,00  1,00  818,00  0,00  0,00  0,00 0,00

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  1.232,00  0,00  413,00  1,00  818,00  0,00  0,00  0,00 0,00 01

4 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01 la 10.03)  72,00  0,00  20,00  0,00  52,00  0,00  0,00  0,00 0,00 10

5 Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  69,00  0,00  19,00 0,00  50,00  0,00 1001

6 Salarii de baza  69,00  0,00  19,00 0,00  50,00  0,00 100101

7 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  3,00  0,00  1,00 0,00  2,00  0,00 1003

8 Contributia asiguratorie pentru munca  3,00  0,00  1,00 0,00  2,00  0,00 100307

9 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18
la 20.25+20.27+20.30)

 1.160,00  0,00  393,00  1,00  766,00  0,00  0,00  0,00 0,00 20

10 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  5,00  0,00  1,00 1,00  3,00  0,00 2001

11 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  5,00  0,00  1,00 1,00  3,00  0,00 200130

12 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 1.155,00  0,00  392,00 0,00  763,00  0,00 2030

13 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  1.155,00  0,00  392,00 0,00  763,00  0,00 203030

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 1 din 2

Anexa  la Hotărârea nr. 353/2022



 
 

 

 

 

 DIRECTOR                                               CONTABIL ȘEF
   

 

 

Denumirea indicatorilor Cod 
indi- cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE PREVEDERI ANUALE 

Buget 2022 Estimari 

TOTAL 

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor  

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

© INDSOFT-SICO - Judetul Dolj Pagina 2 din 2 




